



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

KAFM Holding ApS

Christiansholmsvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 58 29 75

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Kennet Filsø Madsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAFM Holding ApS Christiansholmsvej 38 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 58 29 75 Stiftet: 22. maj 2019 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 5. regnskabsår
Direktion	Anette Filsø Madsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Jyske Bank, Klampenborgvej 203, 2800 Kongens Lyngby Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Dattervirksomhed	MLAK Ejendomme ApS, Klampenborg
Kapitalinteresse	Toweb GmbH, Zürich

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-176	-278	-108	-488
Resultat af primær drift	-379	-478	-400	-488
Finansielle poster, netto	6.764	-4.095	13.413	2.487
Årets resultat	4.735	-3.605	10.195	1.577
Balance:				
Balancesum	78.528	73.885	86.014	74.758
Egenkapital	74.480	72.245	81.915	73.220
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.735 t.kr. mod -3.605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-175.980	-277.922
1 Personaleomkostninger	-203.343	-200.012
Resultat før finansielle poster	-379.323	-477.934
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	558.946
Andre finansielle indtægter	8.738.284	6.641.333
Øvrige finansielle omkostninger	-1.974.501	-11.295.219
Resultat før skat	6.384.460	-4.572.874
2 Skat af årets resultat	-1.648.988	967.633
Årets resultat	4.735.472	-3.605.241
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.315.000
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	735.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.420.241
Disponeret i alt	4.735.472	-3.605.241

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
4	Kapitalinteresser	<u>877.194</u>	<u>877.194</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>927.194</u>	<u>927.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>927.194</u>	<u>927.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.848.232	13.742.861
5	Udskudte skatteaktiver	0	701.884
6	Tilgodehavende selskabsskat	0	891.418
	Andre tilgodehavender	65.599	1.577.434
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>34.148</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.913.831</u>	<u>16.947.745</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>66.593.548</u>	<u>51.865.807</u>
	Værdipapirer i alt	<u>66.593.548</u>	<u>51.865.807</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.093.724</u>	<u>4.144.346</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.601.103</u>	<u>72.957.898</u>
	Aktiver i alt	<u>78.528.297</u>	<u>73.885.092</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	70.330.273	69.594.801
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>74.480.273</u>	<u>72.244.801</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.194
6	Selskabsskat	3.727.377	0
	Anden gæld	320.647	1.635.097
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.048.024</u>	<u>1.640.291</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.048.024</u>	<u>1.640.291</u>
	Passiver i alt	<u>78.528.297</u>	<u>73.885.092</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	80.015.042	1.750.000	81.915.042
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.420.241	2.500.000	-7.920.241
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.315.000	0	4.315.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.315.000	0	-4.315.000
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	69.594.801	2.500.000	72.244.801
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	735.472	4.000.000	4.735.472
	150.000	70.330.273	4.000.000	74.480.273

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	201.621	198.321
Andre omkostninger til social sikring	1.722	1.691
	<u>203.343</u>	<u>200.012</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	903.159	-303.424
Årets regulering af udskudt skat	701.884	-701.884
Regulering af tidligere års skat	2.605	0
Andre skatter	41.340	37.675
	<u>1.648.988</u>	<u>-967.633</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KAFM Holding ApS
MLAK Ejendomme ApS, Klampenborg	100 %	21.308.121	2.844.116	50.000

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	877.194	877.194
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>877.194</u>	<u>877.194</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KAFM Holding ApS
Toweb GmbH, Zürich	12 %	1.757.316	1.528.041	877.194

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022	701.884	0
Udskudt skat af årets resultat	-701.884	701.884
	<u>0</u>	<u>701.884</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	0	701.884
	<u>0</u>	<u>701.884</u>

6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2022	-891.418	2.567.500
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-59.000	-2.567.500
Beregnet selskabsskat for indeværende år	5.280.022	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-247.000	-59.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-289.690	-767.260
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-65.537	-65.158
	<u>3.727.377</u>	<u>-891.418</u>

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	63.120.621	3.472.927
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.408.772</u>	<u>-27.073</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3.727 t.kr.